
Strana: 1/2 

  

 

  
 

 

Dílčí smlouva 
 

 Číslo: 21/645200657 S 
Zpracoval: Tel. číslo:  

 Email:  

Dodavatel: Notifikace: 22.12.2021 10:07  
GJW Praha spol. s r.o. 

Mezitraťová 137 

198 21 Praha 9 - Hloubětín 

IČO: 41192869 DIČ: CZ41192869 

 

 
 

 

 
 

Termín dodání: Finanční objem (bez DPH) do: 

31.08.2022 CZK  2 648 948,69 

Způsob dopravy: Způsob platby: 

Zajistí dodavatel Převodem 

Povaha nákupu: Účetní okruh: 
                        

 X           X  

provoz investice FKSP  MOZ  HOM  ZDC  

Fakturu zašlete: 

Správa železnic, státní organizace                                                        

Centrální finanční účtárna Čechy 

Náměstí Jana Pernera 217 

Pardubice 530 02 

 
 

Objednatel: 

Správa železnic, státní organizace 

Dlážděná 1003/7 

Praha 1, Nové Město 110 00 

 

 
 

 

Objednávku vystavuje organizační složka: 

Správa železnic, Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

Praha 7 Holešovice 170 00 
 

 

 

  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384“ 
 

 

Č. j.:  

Smlouva: 645200031/2020 
 

Splatnost faktury: 30 dní 

Potvrzený termín dodání:  
 

Adresa místa plnění: 
Jíkev, žst. 

zakázka E215JBU05A00 

 
 

 

  

Objednáváme u Vás: 

Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

1  žst. Jíkev - oprava objektu  soubor     1,000   2 648 948,69  

    

    

    

 Pokračování je na straně 2 

Přílohy: 1 

Záruční doba: Dva roky 
 

 

Další podmínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou uvedeny v rámcové dohodě. 

 
 
 
 
 
 
 

  

Praha 7 Holešovice, dne:          Praha 9 - Hloubětín, Akceptováno dne: 03.01.2022 

(razítko, podpis)          (jméno, příjmení, razítko, podpis) Ing. Tomáš Fliegel, Ph.D.,  

obchodní ředitel 

Objednatel:                       Dodavatel:                        

jméno: Jan Ticháček 

 



Strana: 2/2 

  

 

  
 

  

Dílčí smlouva 
Pokračování 

 

  
Číslo: 21/645200657  S 

Zpracoval: Tel. číslo:   
 Email:   

 

Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

bjednáváme u Vás žst. Jíkev v rozsahu zadání. Objednávka je vystavena na základě rámcové smlouvy č.:  645200031/2020. Součástí 

faktury bude potvrzená objednávka, foto před zahájením a po skončení prací, soupis prací, zjišťovací protokol, proškolení CPS, stavební 

deník, zápis o předání a převzetí staveniště, zápis o odevzdání a převzetí stavby. Termín zahájení prací ihned po zveřejnění objednávky v 

Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.. Kontaktní osoba: XXXX, tel.: XXXXX. 

   

Přijatá cena Díla:   2 648 948,69  

Požadovaný den zahájení prací na Díle: ihned po zveřejnění ZRS 

Lhůta pro dokončení Díla: 31.08.2022 

Termíny a rozsah výluk pro provedení 
Díla (jsou-li potřebné) 

žádný 

Místo realizace Díla (Staveniště) žst. Jíkev 

Požadavky objednatele na způsob 
fakturace Díla 

žádné 

Další údaje: žádné 

Přílohy: rozpočet 
 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jíkev Datum: 9. 12. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK

IMPORT
Jíkev - oprava budovy

2 648 948,69

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,0021,00% 0,00

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 33



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba:

Místo: Jíkev Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: 0 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,0008 VRN

0,00 0,00

0,000,0006 Vnitřní úpravy - sociální zařízení
0,000,0007 Hromosvod

0,000,0004 Vnitřní úpravy - čekárna a prodejna jízdenek

0,000,0005 elektroinstalace

Fasáda02 0,00 0,00
0,0003 Střecha 0,00

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

01 0,00Bourací a zemní práce 0,00

Jíkev - oprava budovy

9. 12. 2021

 
 

Strana 2 z 33



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Jíkev - oprava budovy

01 - Bourací a zemní práce

Strana 3 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Vsaky 0,00

    3 - Jímka 0,00

    5 - Komunikace pozemní-chodníky 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

01 - Bourací a zemní práce

Jíkev - oprava budovy

Strana 4 z 33



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 122211101
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 ručně

m3 20,900 0,00

2 K 122251102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3 57,000 0,00

3 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 9,000 0,00

4 K 181912111
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez 
zhutnění ručně

m2 97,830 0,00

D 2 Vsaky 0,00

5 K 213141112
Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 
1:5 š přes 3 do 6 m

m2 22,000 0,00

6 M 69311225
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 

drenážní PES 100g/m2
m2 26,059 0,00

7 K 721174005 Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110 m 12,000 0,00

8 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 1,800 0,00

9 K 897171111
Akumulační boxy z PP pro vsakování dešťových vod 
zatížené osobními automobily objemu do 10  m3

m3 0,960 0,00

10 M 58333625 kamenivo těžené hrubé frakce 4/8 t 6,779 0,00

D 3 Jímka 0,00

11 K 564730111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 
tl 100 mm

m2 9,000 0,00

12 K 273321411
Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 20/25

m3 1,600 0,00

13 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,095 0,00

14 K 721174006 Potrubí kanalizační z PP svodné DN 125 m 6,000 0,00

15 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,900 0,00

16 K 382413117.1
Osazení jímky z PP na obsypání objemu 9000 l pro 
usazení do terénu

kus 1,000 0,00

17 M 56230021.1 jímka plastová na objem 9m3 - samonosná, pochozí kus 1,000 0,00

D 5 Komunikace pozemní-chodníky 0,00

18 K 711161273
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové 
fólie

m2 57,300 0,00

19 M 28323005
fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou 

nopů 8mm
m2 70,000 0,00

20 K 564730011
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 
100 mm

m2 65,300 0,00

21 K 451577877
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do 
sklonu 1:5 ze štěrkopísku tl přes 30 do 100 mm

m2 65,380 0,00

22 K 564770111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 
tl 250 mm

m2 65,300 0,00

23 K 213141111
Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 
1:5 š do 3 m

m2 65,300 0,00

24 M 69311225
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 

drenážní PES 100g/m2
m2 100,000 0,00

25 K 916231113
Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého 
s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 65,800 0,00

26 M 59217036 obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm m 67,116 0,00

VV 65,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 67,116

Jíkev - oprava budovy

01 - Bourací a zemní práce

Strana 5 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

27 K 596811221
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl přes 50 do 
100 m2

m2 65,300 0,00

28 M 59245601 dlažba desková betonová 500x500x50mm přírodní m2 77,250 0,00

29 K 43032141x Oprava schodů u vstupu do bytu kpl 1,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
30 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 2,950 0,00

31 K 962032241
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MC přes 1 m3

m3 3,590 0,00

32 K 965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 
m2

m3 6,783 0,00

33 K 966003810
Rozebrání oplocení s příčníky a dřevěnými sloupky z 
prken a latí

m 16,000 0,00

34 K 966051112 Bourání betonových palisád osazovaných jednotlivě m3 2,100 0,00

35 K 966062111
Bourání sloupků a vzpěr plotových dřevěných 
zasypaných zeminou

kus 8,000 0,00

36 K 966071711
Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m 
zabetonovaných

kus 11,000 0,00

37 K 966071821
Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými 
oky v do 1,6 m

m 28,000 0,00

38 K 966073810 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl do 2 m2 kus 2,000 0,00

39 K 981011112
Demolice budov dřevěných ostatních oboustranně 
obitých případně omítnutých postupným rozebíráním

m3 143,790 0,00

40 K R001
Odbourání nadzemní části, vyčistění, včetně odvozu 
fekálií, likvidace a dezinfekce stávajícího žumpy

kpl 1,000 0,00

41 K R003 Demontáž pumpy a zajištění poklopu studny kpl 1,000 0,00

42 K 764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 27,300 0,00

43 K 765131857
Demontáž vlnité azbestocementové krytiny sklonu do 
30° do suti

m2 17,150 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

44 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m

t 75,704 0,00

45 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 75,704 0,00

46 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 1 438,376 0,00

47 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 09 04

t 74,662 0,00

48 K 997013821
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 
06 05

t 0,850 0,00

49 K Výzisk

Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené 
objednatelem do 20 km se složením.Hospodaření s 
vyzískaným materiálem (mimo odpad) bude prováděno 
v souladu se Směrnicí SŽDC č. 42 ze dne 7.1.2013."

t 1,800 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

50 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 43,103 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

51 K 767161126.1 Montáž zábradlí rovného z trubek na zabetonování m 8,000 0,00

52 M 55342284.1
zábradlí z jackel 40x40x2mm, nástřik práškovou 

barvou
m 8,000 0,00

Strana 6 z 33



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ: 0

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Jíkev - oprava budovy

02 - Fasáda

Strana 7 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

02 - Fasáda

Jíkev - oprava budovy

Strana 8 z 33



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 119003131 Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení m 100,000 0,00

2 K 119003132 Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění m 100,000 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

3 K 311272111
Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do P2 do 450 
kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm

m2 1,430 0,00

4 K 311274001
Vnitřní pohledové zdivo z vápenopískových přesných 
bílých tvárnic do P15 tl 175 mm

m2 1,625 0,00

5 K 313291116
Zdivo režné obkladové lícované z cihel šamotových 
C30 na maltu MC 5 nebo MC 10

m3 0,070 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

6 K 622131100
Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně 
ručně

m2 45,000 0,00

7 K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 140,260 0,00

8 K 622135002
Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou 
tl do 10 mm

m2 45,000 0,00

9 K 622135011 Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm m2 140,260 0,00

10 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 140,260 0,00

11 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů s tkaninou

m 96,240 0,00

12 M 55343025-1 profil rohový PVC s tkaninou m 110,000 0,00

13 K 622311131
Potažení vnějších stěn vápenným štukem tloušťky do 3 
mm

m2 140,260 0,00

14 K 622335102
Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v 
rozsahu přes 10 do 30 %

m2 140,260 0,00

15 K 622631011
Spárování spárovací maltou vnějších pohledových 
ploch stěn z tvárnic nebo kamene

m2 86,810 0,00

16 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 205,070 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

17 K 941111121
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,9 do 1,2 m v 
do 10 m

m2 205,070 0,00

18 K 941111221
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití

m2 20 507,000 0,00

19 K 941111821
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,9 do 1,2 m v 
do 10 m

m2 205,070 0,00

20 K 963054949 Bourání ŽB schodnic jakékoli délky m 2,970 0,00

21 K 978019351
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v 
rozsahu přes 30 do 40 %

m2 140,260 0,00

22 K 978023261
Vyškrabání spár zdiva kamenného kyklopského a 
ostatního

m2 86,810 0,00

23 K 468111122
Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel včetně 
omítky do 5x5 cm

m 117,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

24 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

t 5,775 0,00

25 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 5,775 0,00

Jíkev - oprava budovy

02 - Fasáda

Strana 9 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

26 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 109,725 0,00

27 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 09 04

t 5,760 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00
28 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 6,686 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00

29 K 713131143
Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením 
celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením 
rohoží, pásů, dílců, desek

m2 1,940 0,00

30 M 28375938 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 100mm m2 2,037 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00
31 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 9,100 0,00

32 K 764216642
Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz 
s povrchovou úpravou rš 200 mm

m 9,100 0,00

33 K 764216665
Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů 
rovných parapetů z PZ s povrch úpravou rš do 400 mm

kus 18,000 0,00

34 K 767161811.1 Demontáž a likvidace prvků na fasádě kpl 1,000 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

35 K 783000121
Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů 
olepením páskou

m 160,000 0,00

36 M 58124838
páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 

50mm
m 168,000 0,00

37 K 783000123
Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů 
položením fólie

m2 120,000 0,00

38 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 126,000 0,00

39 K 783000125
Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů 
obalením fólií

m2 30,000 0,00

40 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 31,500 0,00

41 K 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 3,100 0,00

42 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem

m2 3,100 0,00

43 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 3,100 0,00

44 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 3,100 0,00

45 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí

m2 3,100 0,00

46 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 3,100 0,00

47 K 783801403 Oprášení omítek před provedením nátěru m2 205,070 0,00

48 K 783823135
Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek

m2 140,260 0,00

49 K 783823145 Penetrační silikonový nátěr lícového zdiva m2 86,810 0,00

50 K 783827445
Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně 
členitosti 3

m2 140,260 0,00

51 K 783827449
Příplatek k cenám dvojnásobného nátěru omítek 
stupně členitosti 3 za biocidní přísadu

m2 140,260 0,00

52 K 783827505 Krycí dvojnásobný silikonový nátěr lícového zdiva m2 86,810 0,00

53 K 783827509
Příplatek k cenám dvojnásobného nátěru lícového 
zdiva za biocidní přísadu

m2 86,810 0,00

54 K 783897603
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 
omítek za provedení styku 2 barev

m2 205,070 0,00

55 K 783897615
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 
omítek za za barevné provedení v odstínu sytém

m2 86,810 0,00

Strana 10 z 33



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Jíkev - oprava budovy

03 - Střecha

Strana 11 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    712 - Povlakové krytiny 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    765 - Krytina skládaná 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

03 - Střecha

Jíkev - oprava budovy

Strana 12 z 33



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

1 K 413231221
Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu přes 0,02 do 
0,04 m2

kus 3,000 0,00

2 K 417272111
Obezdívka věnce pórobetonovou věncovkou v do 250 
mm včetně polystyrenu tl 75 mm

m 20,700 0,00

D 8 Trubní vedení 0,00

3 K 877265271
Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-
systém KG DN 110

kus 3,000 0,00

4 M 28341110
lapače střešních splavenin okapová vpusť s 

klapkou+inspekční poklop z PP
kus 3,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

5 K 962032631
Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV 
nebo MVC

m3 2,430 0,00

6 K 964061321
Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví 
do 0,03 m2

kus 3,000 0,00

7 K R001
Úprava komínu včetně dozdění a vyvložkování a 
revizních dvírek

kpl 1,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

8 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

t 20,864 0,00

9 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 20,864 0,00

10 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 396,416 0,00

11 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 09 04

t 20,864 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00
12 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,474 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 712 Povlakové krytiny 0,00

13 K 712340832
Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů 
NAIP přitavených v plné ploše dvouvrstvé

m2 81,200 0,00

14 K 712511111
Provedení povlakové krytiny oblých střech za studena 
suspenzí asfaltovou

m2 81,200 0,00

15 M 11163346 suspenze hydroizolační asfaltová t 0,081 0,00

16 K 712541559
Provedení povlakové krytiny oblých střech pásy NAIP 
přitavením v plné ploše

m2 81,200 0,00

17 M 62855007

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,5mm s 

vložkou z polyesterové vyztužené rohože a 

hrubozrnným břidličným posypem na horním povrchu

m2 94,639 0,00

VV 81,2*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 94,639

18 K 998712101
Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v 
objektech v do 6 m

t 0,788 0,00

19 K 998712181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,788 0,00

D 762 Konstrukce tesařské 0,00

20 K 762331812
Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl 
přes 120 do 224 cm2

m 134,400 0,00

21 K 762332132
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného 
řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2

m 20,000 0,00

Jíkev - oprava budovy

03 - Střecha

Strana 13 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 1,560 0,00

23 K 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 81,200 0,00

24 K 762342311
Montáž laťování na střechách složitých sklonu do 60° 
osové vzdálenosti do 150 mm

m2 191,000 0,00

25 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 4,225 0,00

26 K 762342511 Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace m 372,688 0,00

27 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 1,456 0,00

28 K 762342811
Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 
0,22 m

m2 191,000 0,00

29 K 762841811
Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 
60° z hrubých prken tl do 35 mm

m2 38,500 0,00

30 K 762355802 Demontáž komínových lávek m 2,000 0,00

31 K 762332132
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného 
řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2

m 134,400 0,00

32 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 10,443 0,00

33 K 762341024
Bednění střech rovných sklon do 60° z desek OSB tl 18 
mm na pero a drážku šroubovaných na krokve

m2 81,200 0,00

34 K 762842231
Montáž podbíjení střech šikmých vnějšího přesahu š 
přes 0,8 m z palubek

m2 38,500 0,00

35 M 61191178
palubky obkladové smrk profil klasický 15x96mm 

jakost A/B
m2 46,200 0,00

36 K 998762101
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 
6 m

t 11,009 0,00

37 K 998762181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez 
použití mechanizace

t 11,009 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00
38 K 764 02 D+M anténí tožár kpl 1,000 0,00

39 K 764001891 Demontáž úžlabí do suti m 6,240 0,00

40 K 764002801 Demontáž závětrné lišty do suti m 19,000 0,00

41 K 764002821 Demontáž střešního výlezu do suti kus 1,000 0,00

42 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 52,000 0,00

43 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 23,000 0,00

44 K 764101131
Montáž krytiny střechy rovné drážkováním z tabulí 
sklonu do 30°

m2 191,000 0,00

45 M 764 01
krytina SATJAM TREND SP25, výběr barevnosti dle 

aktualni dostupnosti a vyběru investora
m2 232,000 0,00

46 K 764203152
Montáž střešního výlezu pro krytinu skládanou nebo 
plechovou

kus 1,000 0,00

47 M 55341828 vikýř univerzální pro profilované krytiny Pz 60x60cm kus 1,000 0,00

48 K 625681012
Ochrana proti holubům hrotovým systémem dvouřadým 
s účinnou šířkou 15 cm

m 35,000 0,00

49 K 764211603
Oplechování větraného hřebene z hranatých 
hřebenáčů s větracím pásem z Pz s povrchovou 
úpravou rš 250 mm

m 33,600 0,00

50 K 764212605
Oplechování úžlabí systémovým úžlabním plechem Pz 
s povrchovou úpravou rš 500 mm

m 6,240 0,00

51 K 764212636
Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou 
úpravou rš 500 mm

m 22,900 0,00

52 K 764212661
Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou 
úpravou rš 150 mm

m 52,000 0,00

53 K 764223458
Sněhový hák krytiny z Al plechu pro falcované tašky, 
šindele nebo šablony

kus 220,000 0,00

54 K 764304112
Montáž lemování střešních prostupů s krytinou 
skládanou nebo plechovou bez lišty

m2 0,360 0,00

55 M 13814183 plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0,55mm tabule t 0,005 0,00

56 K 764511602
Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou 
rš 330 mm

m 52,000 0,00

57 K 764511642
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s 
povrchovou úpravou 330/100 mm

kus 3,000 0,00

58 K 764518622
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s 
povrchovou úpravou průměru 100 mm

m 12,000 0,00

59 K 998764101
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m

t 0,480 0,00

60 K 998764181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,480 0,00

61 K zab zachtavac listi m 52,000 0,00

D 765 Krytina skládaná 0,00

Strana 14 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

62 K 765111801
Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na 
sucho do suti

m2 191,000 0,00

63 K 765111811
Příplatek k demontáži krytiny keramické drážkové do 
suti za sklon přes 30°

m2 191,000 0,00

64 K 765111861
Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží sklonu 
do 30° na sucho do suti

m 33,600 0,00

65 K 765111881
Příplatek k demontáži krytiny keramické hřebenů a 
nároží z prejzů do suti za sklon přes 30°

m 33,600 0,00

66 K 765191021
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve

m2 191,000 0,00

67 M 28329324

fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou 

hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 130-

135g/m2

m2 222,611 0,00

VV 191*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 222,611

68 K 765191091
Příplatek k cenám montáž pojistné hydroizolační nebo 
parotěsné fólie za sklon přes 30°

m2 191,000 0,00

69 K 998765101
Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v 
do 6 m

t 0,084 0,00

70 K 998765181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,084 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

71 K 968062244
Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých včetně 
křídel pl do 1 m2

m2 3,840 0,00

72 K 766622111
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných v 
do 1,5 m s rámem do dřevěné konstrukce

m2 3,480 0,00

73 M 611R001
okno plastové s fixním zasklením dvojsklo, atypické-

trojúhelník, dělení lištou dle stávajících
m2 3,480 0,00

74 K 998766101
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m

t 0,093 0,00

75 K 998766181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,093 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00
76 K 767851104 Montáž lávek komínových - kompletní celé lávky m 2,000 0,00

77 M 55344684 lávka komínová 250x2000mm kus 1,000 0,00

78 M 55344688 šroub k lávce komínová sada 4 kusy sada 2,000 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

79 K 783000121
Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů 
olepením páskou

m 120,000 0,00

80 M 58124833
páska pro malířské potřeby maskovací krepová 

19mmx50m
m 126,000 0,00

81 K 783000123
Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů 
položením fólie

m2 60,000 0,00

82 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 63,000 0,00

83 K 783101201
Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru

m2 49,920 0,00

84 K 783101203
Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí 
před provedením nátěru

m2 49,920 0,00

85 K 783101403
Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru

m2 49,920 0,00

86 K 783122101
Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně 
přebroušení disperzním tmelem plochy do 10%

m2 49,920 0,00

87 K 783124101
Základní jednonásobný akrylátový nátěr truhlářských 
konstrukcí

m2 78,420 0,00

88 K 783127101
Krycí jednonásobný akrylátový nátěr truhlářských 
konstrukcí

m2 78,420 0,00

89 K 783223021
Napouštěcí dvojnásobný akrylátový biocidní nátěr 
tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce

m2 332,200 0,00

Strana 15 z 33



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Jíkev - oprava budovy

04 - Vnitřní úpravy - čekárna a prodejna jízdenek

Strana 16 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 0,00

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 0,00

04 - Vnitřní úpravy - čekárna a prodejna jízdenek

Jíkev - oprava budovy

Strana 17 z 33



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 631311125
Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

m3 4,850 0,00

2 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,100 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

3 K 952905232
Dezinfekce stěn po zatečení, odstranění plísní včetně 
vnitřního umytí oken, parapetů.

m2 140,120 0,00

4 K 965041341
Bourání mazanin škvárobetonových tl do 100 mm pl 
přes 4 m2

m3 4,850 0,00

5 K 978013161
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do 50 
%

m2 140,120 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

6 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace

t 11,298 0,00

7 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 11,298 0,00

8 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 214,662 0,00

9 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 09 04

t 11,298 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 762 Konstrukce tesařské 0,00

10 K 762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm m2 40,850 0,00

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 0,00

11 K 786624111
Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených 
dřevěných otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích

m2 6,375 0,00

12 M 61124349.1 žaluzie interiérová Al bílá 114x155cm kus 3,000 0,00

Jíkev - oprava budovy

04 - Vnitřní úpravy - čekárna a prodejna jízdenek

Strana 18 z 33



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Jíkev - oprava budovy

05 - elektroinstalace

Strana 19 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    21-M - Elektromontáže 0,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

05 - elektroinstalace

Jíkev - oprava budovy

Strana 20 z 33



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
1 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,500 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

2 K 741110062
Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm 
uložená pod omítku

m 75,000 0,00

3 M 34571156 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 28,4/34,5mm m 80,000 0,00

4 K 741110312
Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 
40 do 90 mm uložená volně

m 10,000 0,00

5 M 34571362
trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová 

korugovaná D 52/63mm
m 10,000 0,00

6 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 5,000 0,00

7 M 34571457
krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s 

víčkem
kus 5,000 0,00

8 K 741112351
Otevření nebo uzavření krabice pancéřové víčkem na 
závit

kus 10,000 0,00

9 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)

m 72,000 0,00

10 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x1,5mm2
m 82,800 0,00

11 K 741122031
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)

m 63,000 0,00

12 M 34111090
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 5x1,5mm2
m 72,450 0,00

13 M 357R001 Rozvaděč kus 1,000 0,00

14 K 741122033
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 5x10 mm2 (např. CYKY)

m 15,000 0,00

15 M 34113034
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 5x10mm2
m 17,250 0,00

16 K 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo 
na přístroji

kus 44,000 0,00

17 K 741130005
Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo 
na přístroji

kus 10,000 0,00

18 K 741210003
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná 
do 100 kg

kus 1,000 0,00

19 K 741211827.1 Demontáž a likvidace staré elektroinstalace kus 1,000 0,00

20 K 741372152
Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné reflektor se 
zapojením vodičů

kus 3,000 0,00

21 M 348R002 Svítidlo pro nastvětlení tabulí kus 3,000 0,00

22 K 741810002
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 
100 000 do 500 000,- Kč

kus 1,000 0,00

23 K 741910101
Montáž výložník typový nástěnný svařovaný se stojinou 
a 1 rameno

kus 3,000 0,00

24 M 3484446x výložník osvětlovací přímý kus 3,000 0,00

25 K 998741201
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
6 m

% 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 21-M Elektromontáže 0,00

26 K 210191541 Montáž pilířů skříní PRIS 2, 6, ERP bez zapojení vodičů kus 1,000 0,00

Jíkev - oprava budovy

05 - elektroinstalace

Strana 21 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

27 M 357R003

Skříň přípojková kompaktní pilíř celoplastové 

provedení, určení pro vymístění vnitřního rozvaděče, 

samotné přepojení el. instalace si zajistí investor

kus 1,000 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

28 K 460141115
Hloubení nezapažených jam při elektromontážích 
strojně v hornině tř III skupiny 6

m3 1,500 0,00

29 K 460551114
Rozprostření a urovnání ornice při elektromotážích 
ručně tl vrstvy přes 30 do 40 cm

m2 3,000 0,00

30 K 460661512
Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou 
fólií š lože přes 25 do 50 cm

m 3,000 0,00

Strana 22 z 33



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Jíkev - oprava budovy

06 - Vnitřní úpravy - sociální zařízení

Strana 23 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    776 - Podlahy povlakové 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

06 - Vnitřní úpravy - sociální zařízení

Jíkev - oprava budovy

Strana 24 z 33



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 2 Zakládání 0,00

1 K R001
Zpevnění propadlého WC a příprava pro ukontvení 
nového WC

kpl 1,000 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

2 K 342272245
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 150 mm

m2 2,300 0,00

3 K 342291121
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 
kotvami

m 5,600 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

4 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 2,300 0,00

5 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 
mm

m2 2,300 0,00

6 K 631311125
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

m3 0,250 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

7 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 3,640 0,00

8 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 2,400 0,00

9 K 974031132
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 
mm

m 15,000 0,00

10 K 978015361
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v 
rozsahu přes 40 do 50 %

m2 18,820 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

11 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

t 1,528 0,00

12 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 29,032 0,00

13 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 1,528 0,00

14 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 09 04

t 1,528 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00
15 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 3,259 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00
16 K 721174006 Potrubí kanalizační z PP svodné DN 125 m 5,000 0,00

17 K 721174026 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 125 m 2,000 0,00

18 K 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75 m 7,000 0,00

19 K 998721101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v do 6 m

t 0,016 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

20 K 722174002
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 
20x2,8 mm

m 15,000 0,00

21 K 722181221
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN 
do 22 mm

m 15,000 0,00

Jíkev - oprava budovy

06 - Vnitřní úpravy - sociální zařízení

Strana 25 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 2,000 0,00

23 M ALP.ARV001 Ventil rohový s filtrem 1/2"×3/8", kulatý kus 1,000 0,00

24 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 15,000 0,00

25 K 722179191
Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací 
na zakázce do 20 m

soubor 1,000 0,00

26 K 998722101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 
do 6 m

t 0,013 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00
27 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 1,000 0,00

28 K 725112171
Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad 
vodorovný

soubor 1,000 0,00

29 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 0,00

30 K 725211601
Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na 
sifon připevněné na stěnu šrouby

soubor 1,000 0,00

31 K 725220842 Demontáž van ocelových volně stojících soubor 1,000 0,00

32 K 725241141 Vanička sprchová akrylátová čtvrtkruhová 800x800 mm soubor 1,000 0,00

33 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,000 0,00

34 K 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor 1,000 0,00

35 K 725840851
Demontáž baterie sprch diferenciální přes G 3/4x1 do 
G 5/4x6/4

kus 1,000 0,00

36 K 725841312 Baterie sprchová nástěnná páková soubor 1,000 0,00

37 K 725865312
Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s 
kulovým kloubem na odtoku a odpadním ventilem

kus 2,000 0,00

38 K 725869101
Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 
40

kus 1,000 0,00

39 M 55161321
uzávěrka zápachová umyvadlová s krycí růžicí odtoku 

DN 32
kus 1,000 0,00

40 K R002 Sprchová tyč a závěs soubor 1,000 0,00

41 K 998725101
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m

t 0,057 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00
42 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 3,200 0,00

43 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 3,200 0,00

44 K 771151024
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 
do 10 mm

m2 3,200 0,00

45 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty

m2 1,750 0,00

46 K 771574111
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem do 9 ks/m2

m2 3,200 0,00

47 M 59761011
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 

do 9ks/m2
m2 3,520 0,00

48 K 771577111
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2

m2 3,200 0,00

49 K 771577112
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za omezený prostor

m2 3,200 0,00

50 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 7,250 0,00

51 K 771592011
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po 
položení dlažby chemickými prostředky

m2 3,200 0,00

52 K 998771101
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 6 m

t 0,136 0,00

D 776 Podlahy povlakové 0,00

53 K 776201814
Demontáž povlakových podlahovin volně položených 
podlepených páskou

m2 1,350 0,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00
54 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 14,600 0,00

55 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 4,000 0,00

56 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 14,600 0,00

57 K 781151041
Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za 
každý další 1 mm přes tl  3 mm

m2 14,600 0,00

58 K 781474111
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 9 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 14,600 0,00

59 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 17,600 0,00

60 K 781477111
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za plochu do 10 m2

m2 14,600 0,00

61 K 781477112
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za omezený prostor

m2 14,600 0,00

Strana 26 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

62 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 12,000 0,00

63 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 14,000 0,00

64 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 4,000 0,00

65 K 998781101
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

t 0,419 0,00

66 K 998781181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,419 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

67 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 10,180 0,00

68 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 10,180 0,00

69 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 7,880 0,00

70 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 7,880 0,00

71 K 784141001
Ošetření plísní napadených ploch včetně odstranění 
plísní v místnostech výšky do 3,80 m

m2 7,880 0,00

72 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 3,200 0,00

73 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 3,360 0,00

74 K 784171111
Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 7,800 0,00

75 M 58124850
fólie s papírovou páskou pro malířské potřeby 

210mmx20m
m 8,190 0,00

76 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

m2 10,180 0,00

77 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 10,180 0,00

78 K 784211141
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra za 
provádění plochy do 5 m2

m2 10,180 0,00

Strana 27 z 33



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Jíkev - oprava budovy

07 - Hromosvod

Strana 28 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    21-M - Elektromontáže 0,00

07 - Hromosvod

Jíkev - oprava budovy

Strana 29 z 33



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 122211401
Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 ručně

m3 13,600 0,00

2 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně

m3 13,600 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

3 K 741 01
D+M držák hromosvodové soustavy pro plechovou 
krytinu

ks 20,000 0,00

4 K 741410021
Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 
v městské zástavbě v zemi

m 68,000 0,00

5 M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 71,400 0,00

6 K 741420011
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 
mm bez podpěry

m 54,000 0,00

7 M 35441073 drát D 10mm FeZn kg 86,940 0,00

8 M 35441836 držák ochranného úhelníku do zdiva, FeZn kus 4,000 0,00

9 K 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby kus 20,000 0,00

10 M 35441860 svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby kus 12,000 0,00

11 M 35441925 svorka zkušební pro lano D 6-12mm, FeZn kus 4,000 0,00

12 K 741420083 Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu kus 4,000 0,00

13 M 35442110 štítek plastový - čísla svodů kus 4,000 0,00

14 K 741420911
Nátěry svodových vodičů včetně podpěr a svorek 
hromosvodů

m 2,000 0,00

15 K 741421831
Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 
mm šikmá střecha

m 54,000 0,00

16 K 741421845
Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 3 šrouby 
a více šrouby

kus 12,000 0,00

17 K 741820001 Měření zemních odporů zemniče kus 4,000 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 21-M Elektromontáže 0,00

18 K 210280001
Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková 
prohlídka pro objem montážních prací do 100 tis Kč

kus 1,000 0,00

19 K 210280221 Měření zemních odporů zemnící sítě dl pásku do 100 m kus 1,000 0,00

Jíkev - oprava budovy

07 - Hromosvod

Strana 30 z 33



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Jíkev - oprava budovy

08 - VRN

Strana 31 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

08 - VRN

Jíkev - oprava budovy

Strana 32 z 33



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
1 K VRN_R5

Vedlejší rozpočtové náklady pro akci >2 000 000 Kč 
včetně

% 0,00

Jíkev - oprava budovy

08 - VRN

Strana 33 z 33



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2269852

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e38f51ba-a930-4417-9757-0f8ef8c55b4a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika MICHALOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.01.2022 08:15:04


